

证券代码：300418 证券简称：昆仑万维 公告编号：2019-125

北京昆仑万维科技股份有限公司 关于 2019 年半年度报告的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京昆仑万维科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 8 月 20 日披露了《2019 年半年度报告》（详情请见巨潮资讯网上相关公告）。因公司 2019 年 8 月 19 日提交《2019 年半年度报告》时，公司重要联营企业 Opera Limited（美国 NASDAQ 上市公司，股票代码 OPRA）的相关财务数据尚未披露。

现 Opera Limited 已经披露财务数据，截至 2019 年 6 月 30 日，Opera Limited 资产合计 5,859,533,675.10 元人民币，归属于母公司股东权益 5,359,797,982.70 元人民币，2019 年上半年实现营业收入 756,520,294.40 元人民币，实现净利润 52,910,582.40 元人民币，具体补充披露内容如下：

对“第十节 财务报告/九、在其他主体中的权益 3、在合营安排或联营企业中的权益（3）重要联营企业的主要财务信息”进行补充如下：

（3）重要联营企业的主要财务信息

单位：元

	期末余额/本期发生额									期初余额/上期发生额					
	新疆大唐互娱科技有限公司	广州酷麦信息科技有限公司	Opera Limited	北京徒子文化有限公司	浙江太梦科技有限公司	北京小黄人科技有限公司	追觅科技（天津）有限公司	成都闲徕电子商务有限公司	Finno v Private Limited	新疆大唐互娱科技有限公司	广州酷麦信息科技有限公司	Opera Limited	北京徒子文化有限公司	浙江太梦科技有限公司	北京小黄人科技有限公司
流动资产	54,160,590.19	177,863.80	1,665,011,091.80	15,127,004.03	6,914,630.35	2,030,817.80	105,850,980.84	6,270,112.90	679,534,614.54	33,760,429.63	258,626.51	1,634,059,288.00	18,765,063.37	547,341.30	2,896,226.56

	期末余额/本期发生额									期初余额/上期发生额					
	新疆大唐互娱科技有限公司	广州酷麦信息科技有限公司	Opera Limited	北京徒子文化有限公司	浙江太梦科技有限公司	北京小黄人科技有限公司	追觅科技(天津)有限公司	成都闲徕电子商务有限公司	Finnov Private Limited	新疆大唐互娱科技有限公司	广州酷麦信息科技有限公司	Opera Limited	北京徒子文化有限公司	浙江太梦科技有限公司	北京小黄人科技有限公司
非流动资产	25,855,745.49	96,134.07	4,194,522,583.30	1,882,853.85	198,285.23	118,155.68	16,652,578.17		9,412,250.67	25,968,905.36	109,253.64	4,030,160,261.60	1,981,039.35	36,778.47	158,517.51
资产合计	80,016,335.68	273,997.87	5,859,533,675.10	17,009,857.88	7,112,915.58	2,148,973.48	122,503,559.01	6,270,112.90	688,946,865.21	59,729,334.99	367,880.15	5,664,219,549.60	20,746,102.72	584,119.77	3,054,744.07
流动负债	19,770,962.41	1,169,257.12	334,701,644.20	1,096,630.45	383,258.06	3,015,434.16	37,023,019.18	5,908,560.91	282,246,181.09	21,161,986.31	855,036.21	233,362,526.40	1,503,416.74	111,700.44	2,001,807.96
非流动负债			165,034,048.20		5,751.50							108,719,951.20			
负债合计	19,770,962.41	1,169,257.12	499,735,692.40	1,096,630.45	389,009.56	3,015,434.16	37,023,019.18	5,908,560.91	282,246,181.09	21,161,986.31	855,036.21	342,082,477.60	1,503,416.74	111,700.44	2,001,807.96
归属于母公司股东权益	60,245,373.27	-895,259.25	5,359,797,982.70	15,913,227.43	6,723,906.02	-866,460.68	85,480,539.83	361,551.99	406,700,684.12	38,567,348.68	-487,156.06	5,322,137,072.00	19,242,685.98	472,419.33	1,052,936.11
按持股比例计算的净资产份额	21,085,880.64	-179,051.85	2,539,472,284.20	2,864,380.94	1,412,020.26	-129,969.10	9,540,226.61	108,465.60	40,670,068.41	13,498,572.04	-97,431.21	2,336,418,174.61	3,463,683.48	99,208.06	157,940.42
对联营企业权益投资的账面价值	241,599,134.42	8,132,100.08	2,239,231,202.22	10,837,442.30	1,412,020.26	5,086,265.08	49,370,523.56	1,965,438.28	108,863,395.35	234,011,825.81	8,213,619.20	1,994,587,903.30	11,373,010.79	1,758,208.06	5,374,502.10
营业	37,78	4,537	756,5	6,111	837,9	1,227	35,39	1,816	146,9	77,19	7,480	1,140	12,15	850,8	4,372

	期末余额/本期发生额									期初余额/上期发生额					
	新疆大唐互娱科技有限公司	广州酷麦信息科技有限公司	Opera Limited	北京徒子文化有限公司	浙江太梦科技有限公司	北京小黄人科技有限公司	追觅科技(天津)有限公司	成都闲徕电子商务有限公司	Finnov Private Limited	新疆大唐互娱科技有限公司	广州酷麦信息科技有限公司	Opera Limited	北京徒子文化有限公司	浙江太梦科技有限公司	北京小黄人科技有限公司
收入	7,545,160.39		20,294.40	174.91	27.00	702.94	9,814.50	1,075.31	24,734.56	0,854.42	1,410.52	1,022.647.92	5,206.98	46.75	1,574.94
净利润	21,678,024.59	-407,595.59	52,910,582.40	-2,975,380.52	-1,648,513.31	-1,921,580.14	-5,640,116.17	-7,838,448.01	68,875,045.30	28,605,216.61	-1,740,410.55	232,668,487.20	-11,385,822.12	1,241,414.10	-4,169,986.01
其他综合收益			-976,435.20									-8,529,854.38			
综合收益总额	21,678,024.59	-407,595.59	51,934,147.20	-2,975,380.52	-1,648,513.31	-1,921,580.14	-5,640,116.17	-7,838,448.01	68,875,045.30	28,605,216.61	-1,740,410.55	224,138,632.82	-11,385,822.12	1,241,414.10	-4,169,986.01

除上述补充内容外《2019 年半年度报告》的其他内容不变，公司也将于同日披露《2019 年半年度报告（更新后）》。公司对由此给广大投资者带来的不便，深表歉意，恳请广大投资者谅解。

特此公告。

北京昆仑万维科技股份有限公司董事会

二零一九年八月二十三日